
LEGENDA

data sporządzenia karty 27.10.2023

POŁOŻENIE LOKALU W BUDYNKU:

12 351 05 01

karta informacyjna inwestycji

PIĘTRO

POKOJE

KLATKA

Adres inwestycji: Kraków, ul. Piasta Kołodzieja 82

POWIERZCHNIA POD ŚCIANKAMI

DZIAŁOWYMI

POWIERZCHNIA ROZLICZENIOWA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

BUDYNEK:

175

0

39.93 m²

2

4

HOL

POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM

ŁAZIENKA

POKÓJ

GARDEROBA

OGRÓDEK LOKATORSKI 1

OGRÓDEK LOKATORSKI 2

5.49 m²

3.72 m²

11.03 m²

2.53 m²

11.14 m²

23.05 m²

17.16 m²

40.81 m²

0.88 m²

D2

3

4

wejście

POWIERZCHNIA

UTWARDZONA
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OGRÓDEK

LOKATORSKI 1

11.14 m

2

OGRÓDEK

LOKATORSKI 2

23.05 m

2


